
"5000m del Brento"
Organizzazione: Comitato Provinciale Fidal Brindisi

Brindisi - 9 settembre 2023 - Campo Scuola “L. Montanile” C.da Masseriola

RISULTATI

1ᵃ Serie Femminile

Posiz. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Cod. S. Società

Posiz. 

Cat. Tempo Media

1 584 Didonna Valeria F 1991 SF BR170 ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 20.23,4 4.04,7

2 534 Ligorio Margherita F 1985 SF35 BR155 APD RUNNERS SAN MICHELE SALENT 21.19,9 4.16,0

3 359 Palazzo Valentina F 1984 SF35 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 21.31,7 4.18,3

4 538 Cesario Anna F 1976 SF45 BR158 OSTUNI RUNNER'S 21.35,7 4.19,1

5 546 Semeraro Lucia F 1988 SF35 BR158 OSTUNI RUNNER'S 22.29,2 4.29,8

6 330 Manigrassi Elisa F 1973 SF50 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 23.12,5 4.38,5

7 318 Prezioso Patrizia F 1966 SF55 BR103 ATLETICA AMATORI BRINDISI 23.36,3 4.43,3

8 493 Ruggiero Anna Maria F 1978 SF45 BR138 A.S.D. TEAM FRANCAVILLA 24.18,6 4.51,7

9 492 Lonoce Lucia F 1973 SF50 BR138 A.S.D. TEAM FRANCAVILLA 24.23,8 4.52,8

10 499 Diviggiano Katia F 1976 SF45 BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 25.42,2 5.08,4

11 494 Salicandro Margherita F 1967 SF55 BR138 A.S.D. TEAM FRANCAVILLA 26.00,5 5.12,1

12 331 Moro Cecilia Chiara M F 1969 SF50 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 26.16,1 5.15,2

13 328 Loparco Filomena F 1980 SF40 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 26.37,0 5.19,4

14 327 Gabunia Ana F 1984 SF35 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 26.56,9 5.23,4

15 325 Bavaro Antonella F 1976 SF45 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 27.24,8 5.29,0

16 332 Nacci Lucia F 1973 SF50 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 27.50,3 5.34,1

17 358 Ortega Emanuela F 1985 SF35 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 28.08,5 5.37,7

18 577 Rinelli Maria Rosaria F 1968 SF55 BR167 ASD MFR BRINDISI 31.51,4 6.22,3

1ᵃ Serie Maschile

Posiz. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Cod. S. Società

Posiz. 

Cat. Tempo Media

1 585 Amodio Antonio M 1994 SM RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ASD 16.45,3 3.21,1

2 553 Grassi Giuseppe M 1983 SM40 BR162 OLIMPO LATIANO 16.56,7 3.23,3

3 365 D'Amuri Giuseppe M 1989 SM BR138 A.S.D. TEAM FRANCAVILLA 17.41,4 3.32,3

4 549 Cardone Antonio M 1984 SM35 BR159 DORANDO PIETRI 17.49,7 3.33,9

5 314 Piepoli Giovanni M 1990 SM BA714 ALBEROBELLO RUNNING ASD 18.07,5 3.37,5

6 495 Tardio Giuseppe M 1971 SM50 BR138 A.S.D. TEAM FRANCAVILLA 18.09,4 3.37,9

7 496 De Leonardis Christian M 2002 ASM BR141 POLISPORT CICLO CLUB FASANO 18.11,2 3.38,2

8 582 Antonini Diego M 1993 SM BR169 A.S.D. URBAN RUNNER 18.19,6 3.39,9

9 497 Napoletano Paolo M 1986 SM35 BR141 POLISPORT CICLO CLUB FASANO 18.25,7 3.41,1

10 548 Sofia Antonio M 1977 SM45 BR158 OSTUNI RUNNER'S 18.26,6 3.41,3

11 530 Russo Daniele M 1990 SM BR153 ASD APULIATHLETICA 18.49,6 3.45,9

12 555 Palma Massimo M 1970 SM50 BR162 OLIMPO LATIANO 18.50,8 3.46,2

13 586 Buzzacchino Massimo M 1988 SM35 TA456 TARANTO SPORTIVA 19.06,4 3.49,3

14 562 Donateo Luigi M 1965 SM55 BR167 ASD MFR BRINDISI 19.10,5 3.50,1

15 551 Soleti Francesco M 1977 SM45 BR159 DORANDO PIETRI 19.33,6 3.54,7

2ᵃ Serie Maschile

Posiz. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Cod. S. Società

Posiz. 

Cat. Tempo Media

1 426 Loffredo Andrea M 1974 SM45 BR138 A.S.D. TEAM FRANCAVILLA 18.32,5 3.42,5

2 533 Ligorio Felice M 1987 SM35 BR155 APD RUNNERS SAN MICHELE SALENT 18.35,5 3.43,1

3 580 Zammillo Vincenzo M 1970 SM50 BR167 ASD MFR BRINDISI 18.39,8 3.44,0

4 547 Sgura Roberto M 1991 SM BR158 OSTUNI RUNNER'S 19.21,0 3.52,2

5 315 Sovereto Sergio Cosimo M 1981 SM40 BA714 ALBEROBELLO RUNNING ASD 19.21,9 3.52,4

6 559 Battaglia Mario M 1975 SM45 BR167 ASD MFR BRINDISI 19.38,1 3.55,6

7 367 Della Corte Salvatore M 1968 SM55 BR138 A.S.D. TEAM FRANCAVILLA 19.56,3 3.59,3

8 529 Funiati Pasquale M 1962 SM60 BR153 ASD APULIATHLETICA 20.08,2 4.01,6

9 526 Pacciolla Luca Michele Cam M 1974 SM45 BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 20.19,6 4.03,9

10 368 Di Castri Daniele M 1980 SM40 BR138 A.S.D. TEAM FRANCAVILLA 20.22,5 4.04,5

11 557 Prudentino Felice M 1963 SM60 BR162 OLIMPO LATIANO 20.24,0 4.04,8

12 317 Mele Danilo M 1970 SM50 BR103 ATLETICA AMATORI BRINDISI 20.30,3 4.06,1

13 556 Pesce Sergio M 1955 SM65 BR162 OLIMPO LATIANO 20.32,6 4.06,5

14 543 Palmisano Marco Antonio M 1957 SM65 BR158 OSTUNI RUNNER'S 20.42,5 4.08,5

15 313 Addante Nicola M 1961 SM60 BA714 ALBEROBELLO RUNNING ASD 20.49,9 4.10,0

16 542 Manelli Leonardo M 1984 SM35 BR158 OSTUNI RUNNER'S 22.07,4 4.25,5
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3ᵃ Serie Maschile

Posiz. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Cod. S. Società

Posiz. 

Cat. Tempo Media

1 540 Lacorte Giuseppe M 1976 SM45 BR158 OSTUNI RUNNER'S 19.56,6 3.59,3

2 324 Barnaba Francesco M 1971 SM50 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 20.47,8 4.09,6

3 576 Milello Paolo M 1964 SM55 BR167 ASD MFR BRINDISI 20.58,8 4.11,8

4 539 Iaia Domenico M 1982 SM40 BR158 OSTUNI RUNNER'S 21.16,7 4.15,3

5 316 Greco Decimo Francesco M 1976 SM45 BR103 ATLETICA AMATORI BRINDISI 21.22,9 4.16,6

6 333 Nobile Giovanni M 1977 SM45 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 21.24,0 4.16,8

7 531 Albanese Fabiano M 1985 SM35 BR154 ATLETICA CEGLIE MESSAPICA 21.39,6 4.19,9

8 320 Trotolo Marcello M 1959 SM60 BR103 ATLETICA AMATORI BRINDISI 21.44,7 4.20,9

9 360 Parisi Giovanni M 1969 SM50 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 21.46,2 4.21,2

10 583 Caforio Angelo M 2006 ASM BR169 A.S.D. URBAN RUNNER 21.51,7 4.22,3

11 541 Lacorte Giuseppe M 1966 SM55 BR158 OSTUNI RUNNER'S 22.08,7 4.25,7

12 364 Balestra Cosimo M 1968 SM55 BR138 A.S.D. TEAM FRANCAVILLA 22.13,1 4.26,6

13 552 Gioia Rocco Francesco M 1968 SM55 BR162 OLIMPO LATIANO 22.14,9 4.27,0

14 498 Saponaro Cosimo M 1972 SM50 BR143 A.S.D. ATLETICA CAROVIGNO 22.40,8 4.32,2

15 535 Simonetti Mario M 1968 SM55 BR155 APD RUNNERS SAN MICHELE SALENT 24.32,6 4.54,5

4ᵃ Serie Maschile

Posiz. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Cod. S. Società

Posiz. 

Cat. Tempo Media

1 361 Parisi Rocco M 1971 SM50 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 22.22,0 4.28,4

2 536 Caramia Gianluca M 1974 SM45 BR158 OSTUNI RUNNER'S 22.28,5 4.29,7

3 537 Cavallo Armando M 1961 SM60 BR158 OSTUNI RUNNER'S 23.43,3 4.44,7

4 544 Polignino Carlo M 1979 SM40 BR158 OSTUNI RUNNER'S 23.57,7 4.47,5

5 323 Morgese Giuseppe M 1952 SM70 BR131 A.S. ATLETICA LATIANO 24.17,9 4.51,6

6 362 Ustra Cosimo M 1954 SM65 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 25.18,8 5.03,8

7 527 Dragone Ferdinando M 1980 SM40 BR147 FOLGORE BRINDISI 25.26,7 5.05,3

8 525 Interno' Renato M 1946 SM75 BR147 FOLGORE BRINDISI 25.33,0 5.06,6

9 532 Scatigna Cosimo M 1958 SM65 BR154 ATLETICA CEGLIE MESSAPICA 27.55,8 5.35,2

10 574 Miccoli Vito M 1977 SM45 BR167 ASD MFR BRINDISI 28.46,9 5.45,4

11 326 Dell'Edera Felice Francesco M 1950 SM70 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 28.54,9 5.47,0

12 329 Loparco Maurizio M 1975 SM45 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 30.07,9 6.01,6

13 581 Altavilla Giuseppe M 1967 SM55 BR169 A.S.D. URBAN RUNNER 33.32,3 6.42,5

14 319 Scatigno Claudio M 1948 SM75 BR103 ATLETICA AMATORI BRINDISI 34.13,0 6.50,6

15 322 Epifani Cosimo Giuseppe M 1948 SM75 BR131 A.S. ATLETICA LATIANO 39.04,4 7.48,9
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Riepilogo

Posiz. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Cod. S. Società

Posiz. 

Cat. Tempo Media

1 585 Amodio Antonio M 1994 SM RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ASD 1 16.45,3 3.21,1

2 553 Grassi Giuseppe M 1983 SM40 BR162 OLIMPO LATIANO 1 16.56,7 3.23,3

3 365 D'Amuri Giuseppe M 1989 SM BR138 A.S.D. TEAM FRANCAVILLA 2 17.41,4 3.32,3

4 549 Cardone Antonio M 1984 SM35 BR159 DORANDO PIETRI 1 17.49,7 3.33,9

5 314 Piepoli Giovanni M 1990 SM BA714 ALBEROBELLO RUNNING ASD 3 18.07,5 3.37,5

6 495 Tardio Giuseppe M 1971 SM50 BR138 A.S.D. TEAM FRANCAVILLA 1 18.09,4 3.37,9

7 496 De Leonardis Christian M 2002 ASM BR141 POLISPORT CICLO CLUB FASANO 1 18.11,2 3.38,2

8 582 Antonini Diego M 1993 SM BR169 A.S.D. URBAN RUNNER 4 18.19,6 3.39,9

9 497 Napoletano Paolo M 1986 SM35 BR141 POLISPORT CICLO CLUB FASANO 2 18.25,7 3.41,1

10 548 Sofia Antonio M 1977 SM45 BR158 OSTUNI RUNNER'S 1 18.26,6 3.41,3

11 426 Loffredo Andrea M 1974 SM45 BR138 A.S.D. TEAM FRANCAVILLA 2 18.32,5 3.42,5

12 533 Ligorio Felice M 1987 SM35 BR155 APD RUNNERS SAN MICHELE SALENT 3 18.35,5 3.43,1

13 580 Zammillo Vincenzo M 1970 SM50 BR167 ASD MFR BRINDISI 2 18.39,8 3.44,0

14 530 Russo Daniele M 1990 SM BR153 ASD APULIATHLETICA 5 18.49,6 3.45,9

15 555 Palma Massimo M 1970 SM50 BR162 OLIMPO LATIANO 3 18.50,8 3.46,2

16 586 Buzzacchino Massimo M 1988 SM35 TA456 TARANTO SPORTIVA 4 19.06,4 3.49,3

17 562 Donateo Luigi M 1965 SM55 BR167 ASD MFR BRINDISI 1 19.10,5 3.50,1

18 547 Sgura Roberto M 1991 SM BR158 OSTUNI RUNNER'S 6 19.21,0 3.52,2

19 315 Sovereto Sergio Cosimo M 1981 SM40 BA714 ALBEROBELLO RUNNING ASD 2 19.21,9 3.52,4

20 551 Soleti Francesco M 1977 SM45 BR159 DORANDO PIETRI 3 19.33,6 3.54,7

21 559 Battaglia Mario M 1975 SM45 BR167 ASD MFR BRINDISI 4 19.38,1 3.55,6

22 367 Della Corte Salvatore M 1968 SM55 BR138 A.S.D. TEAM FRANCAVILLA 2 19.56,3 3.59,3

23 540 Lacorte Giuseppe M 1976 SM45 BR158 OSTUNI RUNNER'S 5 19.56,6 3.59,3

24 529 Funiati Pasquale M 1962 SM60 BR153 ASD APULIATHLETICA 1 20.08,2 4.01,6

25 526 Pacciolla Luca Michele Cam M 1974 SM45 BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 6 20.19,6 4.03,9

26 368 Di Castri Daniele M 1980 SM40 BR138 A.S.D. TEAM FRANCAVILLA 3 20.22,5 4.04,5

27 584 Didonna Valeria F 1991 SF BR170 ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 1 20.23,4 4.04,7

28 557 Prudentino Felice M 1963 SM60 BR162 OLIMPO LATIANO 2 20.24,0 4.04,8

29 317 Mele Danilo M 1970 SM50 BR103 ATLETICA AMATORI BRINDISI 4 20.30,3 4.06,1

30 556 Pesce Sergio M 1955 SM65 BR162 OLIMPO LATIANO 1 20.32,6 4.06,5

31 543 Palmisano Marco Antonio M 1957 SM65 BR158 OSTUNI RUNNER'S 2 20.42,5 4.08,5

32 324 Barnaba Francesco M 1971 SM50 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 5 20.47,8 4.09,6

33 313 Addante Nicola M 1961 SM60 BA714 ALBEROBELLO RUNNING ASD 3 20.49,9 4.10,0

34 576 Milello Paolo M 1964 SM55 BR167 ASD MFR BRINDISI 3 20.58,8 4.11,8

35 539 Iaia Domenico M 1982 SM40 BR158 OSTUNI RUNNER'S 4 21.16,7 4.15,3

36 534 Ligorio Margherita F 1985 SF35 BR155 APD RUNNERS SAN MICHELE SALENT 1 21.19,9 4.16,0

37 316 Greco Decimo Francesco M 1976 SM45 BR103 ATLETICA AMATORI BRINDISI 7 21.22,9 4.16,6

38 333 Nobile Giovanni M 1977 SM45 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 8 21.24,0 4.16,8

39 359 Palazzo Valentina F 1984 SF35 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 2 21.31,7 4.18,3

40 538 Cesario Anna F 1976 SF45 BR158 OSTUNI RUNNER'S 1 21.35,7 4.19,1

41 531 Albanese Fabiano M 1985 SM35 BR154 ATLETICA CEGLIE MESSAPICA 5 21.39,6 4.19,9

42 320 Trotolo Marcello M 1959 SM60 BR103 ATLETICA AMATORI BRINDISI 4 21.44,7 4.20,9

43 360 Parisi Giovanni M 1969 SM50 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 6 21.46,2 4.21,2

44 583 Caforio Angelo M 2006 ASM BR169 A.S.D. URBAN RUNNER 2 21.51,7 4.22,3

45 542 Manelli Leonardo M 1984 SM35 BR158 OSTUNI RUNNER'S 6 22.07,4 4.25,5

46 541 Lacorte Giuseppe M 1966 SM55 BR158 OSTUNI RUNNER'S 4 22.08,7 4.25,7

47 364 Balestra Cosimo M 1968 SM55 BR138 A.S.D. TEAM FRANCAVILLA 5 22.13,1 4.26,6

48 552 Gioia Rocco Francesco M 1968 SM55 BR162 OLIMPO LATIANO 6 22.14,9 4.27,0

49 361 Parisi Rocco M 1971 SM50 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 7 22.22,0 4.28,4

50 536 Caramia Gianluca M 1974 SM45 BR158 OSTUNI RUNNER'S 9 22.28,5 4.29,7

51 546 Semeraro Lucia F 1988 SF35 BR158 OSTUNI RUNNER'S 3 22.29,2 4.29,8

52 498 Saponaro Cosimo M 1972 SM50 BR143 A.S.D. ATLETICA CAROVIGNO 8 22.40,8 4.32,2

53 330 Manigrassi Elisa F 1973 SF50 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 1 23.12,5 4.38,5

54 318 Prezioso Patrizia F 1966 SF55 BR103 ATLETICA AMATORI BRINDISI 1 23.36,3 4.43,3

55 537 Cavallo Armando M 1961 SM60 BR158 OSTUNI RUNNER'S 5 23.43,3 4.44,7

56 544 Polignino Carlo M 1979 SM40 BR158 OSTUNI RUNNER'S 5 23.57,7 4.47,5

57 323 Morgese Giuseppe M 1952 SM70 BR131 A.S. ATLETICA LATIANO 1 24.17,9 4.51,6

58 493 Ruggiero Anna Maria F 1978 SF45 BR138 A.S.D. TEAM FRANCAVILLA 2 24.18,6 4.51,7

59 492 Lonoce Lucia F 1973 SF50 BR138 A.S.D. TEAM FRANCAVILLA 2 24.23,8 4.52,8

60 535 Simonetti Mario M 1968 SM55 BR155 APD RUNNERS SAN MICHELE SALENT 7 24.32,6 4.54,5

61 362 Ustra Cosimo M 1954 SM65 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 3 25.18,8 5.03,8

62 527 Dragone Ferdinando M 1980 SM40 BR147 FOLGORE BRINDISI 6 25.26,7 5.05,3

63 525 Interno' Renato M 1946 SM75 BR147 FOLGORE BRINDISI 1 25.33,0 5.06,6

64 499 Diviggiano Katia F 1976 SF45 BR145 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 3 25.42,2 5.08,4
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65 494 Salicandro Margherita F 1967 SF55 BR138 A.S.D. TEAM FRANCAVILLA 2 26.00,5 5.12,1

66 331 Moro Cecilia Chiara M F 1969 SF50 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 3 26.16,1 5.15,2

67 328 Loparco Filomena F 1980 SF40 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 1 26.37,0 5.19,4

68 327 Gabunia Ana F 1984 SF35 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 4 26.56,9 5.23,4

69 325 Bavaro Antonella F 1976 SF45 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 4 27.24,8 5.29,0

70 332 Nacci Lucia F 1973 SF50 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 4 27.50,3 5.34,1

71 532 Scatigna Cosimo M 1958 SM65 BR154 ATLETICA CEGLIE MESSAPICA 4 27.55,8 5.35,2

72 358 Ortega Emanuela F 1985 SF35 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 5 28.08,5 5.37,7

73 574 Miccoli Vito M 1977 SM45 BR167 ASD MFR BRINDISI 10 28.46,9 5.45,4

74 326 Dell'Edera Felice Francesco M 1950 SM70 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 2 28.54,9 5.47,0

75 329 Loparco Maurizio M 1975 SM45 BR135 ATLETICA CITTA' BIANCA 11 30.07,9 6.01,6

76 577 Rinelli Maria Rosaria F 1968 SF55 BR167 ASD MFR BRINDISI 3 31.51,4 6.22,3

77 581 Altavilla Giuseppe M 1967 SM55 BR169 A.S.D. URBAN RUNNER 8 33.32,3 6.42,5

78 319 Scatigno Claudio M 1948 SM75 BR103 ATLETICA AMATORI BRINDISI 2 34.13,0 6.50,6

79 322 Epifani Cosimo Giuseppe M 1948 SM75 BR131 A.S. ATLETICA LATIANO 3 39.04,4 7.48,9

N. atleti classificati: 79
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